
/ D o d a t e k č. 2 Dohody o úplném znění 
smlouvy o nájmu uzavřené dne 10.12.1993 mezi 

STATUTÁRNÍM MĚSTEM TEPLICE, 
zastoupeným primátorem Jaroslavem K u b e r o u, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, 
IČ 00266621 
(pronajímatel) 

a 

společností ARRIV A CITY s.r.o. 
se sídlem U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Praha 10 - Malešice 
IČ: 267 30 448 
DIČ: CZ699001947 
zastoupená Ing. Martinem Bělovským, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
90120 

(nájemce) 

I. 

Pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku pronajatého nájemci se od 1.1.2018 
nemění. 

II. 

Celková výše nájmu za období od 1. 1. 2018 do 30.6. 2017 činí 11 685 388,74 Kč bez DPH. 
K této částce bude přičtena DPH ve výši platné sazby DPH. 

Výše měsíčního nájmu s účinností od 1. 1. do 30. 6. 2018 činí 1 947 564,79 Kč bez DPH. 
K této částce bude přičtena DPH ve výši platné sazby DPH. 

III. 

Účetní hodnota pronajatého dlouhodobého hmotného majetku ke dni 1. 1. 2018 činí: 

tř. 1 
tř. 2 
tř. 3 
tř. 4 
tř. 5 
tř. 6 
tř. 9 
Celk e m

57 108 440,-Kč 
136 228 947,-Kč 

74 764 748,-Kč 
649 244,-Kč 

81242,- Kč 
286 558 535,- Kč 

2 826 744,- Kč 
558 217 900,- Kč 

IV. 

1) Ostatní ustanovení Dohody o úplném znění smlouvy o nájmu uzavřené dne 10. 12. 1993
zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem 1. 1. 2018.

3) Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou.



Doložka: Dodatek č. 2 k Dohodě o úplném znění smlouvy o nájmu byl schválen radou města 
usnesením č:íť,,'.f/17 ze dne 22.12.2017. 

V Teplicích J /. ;ť&!á'

Za pronajímatele: 

Jaroslav Kubera 
primátor 

V Teplicích elf.,.// ZcJf'/

Za nájemce: 

Ing. Martin Běfovský \ / 
jednatel spolefnof-�,/\



ARIUVA CITY s,r,o. 
U S!avosenásu 69211b, !08 00 Praha !O Malešice 
IČ 267 30 •148 

Nájemné od l . 1 .2018 

SEZNAl\·I NAJATÉHO MAJETKU SPOLEČNOSTÍ AIUUVA CITY s.r.o. - NEMOVITÝ 

Evid. číslo Název 
10000003014 E!el..1ro1faneéink a vcitnice 
10000003021 Autobusová dílna 
10000003027 Troleibusová hala 
10000003095 Sklad rnatcriá!n 
10000003096 Adminis!raliVIÚ budova 
10000003 !56 Čekárna Bencliol'o !láměstí 
1000000321 1  Měnírna fat�'Ční stavební 
!0000003216 Dllm č. 358 Bendovo miměstí 
10000003230 Zastávka MHD Fr. Šcimka 
10000003242 Čekárna Sohčdruhv m\městi 
\0000003243 Čekárna Sobčdruhv konečná 
1 0000003251 Dílna vrchnlho l'C<kni 
] 0000003256 Trafo s�micc I' ob"ektu DPT 
1 0000003260 Měnírna Rl=rova stawbni 
l 0000003292 Měnírna Prosetice stavebni 
1 0000003500 Sociální zařízeni l lvfola 
10000003536 Soc. zařízeni Proboštol' 
]0000003580 Čekárna llUID Somct 
]0000003581 M 'CÍ linka v areálu DPT 
! 0008 1 20009 Soc_ zařizc'DÍ ND1•á Ves 
] 0008120010 Budova mčníml' 4 - ND1•á Ves 
20000003028 Vozm-ka a chodnlkl' v obicktu OPT 
20000003029 Onlocení troleibuSO\'é halv 
200000032!3 Kanalizace solašková a dcšt'ol'á 
20000003450 Č'ekáma Ú'ezdc>čck 
20000003479 Odstavná lodm nro tro!eihusv 
20008 150006 Onloceni a komunikace nro MR 4 
200082200 ! 6 Odvodni kanalizace nro MR 4 
9000000000\ Myčka v ohiel..W DPT 1012/6 
90000000002 Mvci centrum v DPT 101217 
90000000003 Měnírna 6 v oh;d,w DPT 1012/9 
90000000004 1',·laninul. r,Jocha za měnírnou v DPT 1020/2 
90000000005 Občan. Vl'bavení soc. zaťizení Hv<lzda 1936/141 
90000000091 íludrJl'll OPM Benešovo nám. 872 
90000000092 Ner.astavěná nlocha - měnírna fatcčn[ 3794/40 
90000000093 íludr:,1•a měnírna Jateční 3796/22 
90000000094 Odstav. n!ocha tiuleibuSll v DPT 1012/l 
90000000095 Sta\'cniště -tmfo stanice v DPT 1013/1 
90000000096 Sla\'cniště -"řÍ""' narovodu v DPT 1013/2 
90000000098 Obickt dilnv wdmiho ,'ffiení [014 
90000000099 Garář.e a sklad hofla,'Ín v DPT 1015 
90000000910 Admin. hudol'a v IWT 1016 
900000009l l  Prostor mezi admin. budovou a vrátnici 1017 
90000000912 Vrátnice a 1"l· iravna v DPT 1018 
90000000913 Ohickt bývalé kotelny a skladu v DPT ! 019 
900000009)4 Odstav. "locha nfed admin. budovou 1020/1 
90000000915 Ob'ekt autohusov\'d1 dilen 1021 
900000009!6 Obickt troleibusol-"i·ch dilc11 1 127 
900000009!7 Plocl1a ;,a troleibus. dilnou 1 129/5 
900000009 l 8 Plocha 1.a TO ods!aviště + šrotiště 1 129/4 
900000009]9 Při'et.dni komunikace nro trole'bus1· 2310/! 
90000000940 Vnitřní kon1Unikace 1012/2 
90000000941 Paro1•od l 0 1 2/3 
90000000942 Vodni "locha 1ybnik 10 12/10 
90000009453 Trafostanice !012/5 
90000009456 Ménima Rie"rova stavba 9 105 
90000009493 Ménirna Prosetice 2260/2 
90000009494 Ménlma Prosetice 2260/3 
90000009495 Mčnima Prosetice 2260/4 
900000007 ! 5  lnozcmck Nol'á Ves n.č. 275 
900000007[6 lnozcmck Te„Jice n.<1. 4716/3 
90000000717 zcmek Tc"Jice Tmovanv n.č_ 910!7 
90000000718 zcmek Tc„lice Tmo1·anvn.č_ 19361141 
90000000330 Parcela č. 2260/10 
9000000033 1  Parcela č .  2260/12 

Celkem 

Triní cena nemovitosti dle posudku celkem: 
Cen8 nemol'itosti dle posudku přepol!tan:I: 
Koeficient: 

Pořizo1·ael ccna 
3 12 1 425 
2 944 564 
6 189 365 

550 566 
2 295 935 

74 1 10 
4 727 755 

753 875 

15 098 
15 098 

13 025 020 
35 l 238 

2 971 781 
2 782 169 

200 928 
107 908 

4 000 
12 934 787 

6!4 001 
3 428 817 
3 204 703 

25 900 
984 642 

19 332 
859 385 
903 624 
122 415 
!42 500 
34 000 
55 500 

645 
7 500 

35 700 
4 791 

66 000 
JO ,19 

888 
552 

1 14 !50 
483 

148 950 
3 930 

23 850 
1 380 

20 031 
365 850 

I 288 650 
1 977 

18 !02 
2 352 
3 621 

450 
822 
" 

67 650 
124 500 

3 175 
745 

26 000 
215 500 

7 1 65 
7 500 
,,o 

430 
66 055 185 

558.217900 

200 137 877,69 
78 949 687,78 

0,39448 

Celkem TC 
4 912 1 08,24 

20 304 724,03 
27 347 954,76 
5 286 542,17 

16 299 760,16 
192 235,95 

IO 933 689.4-2 
5 346 619.30 

6 305,65 
22 919,89 

•I 709 049,85 
675 298,03 

12 136 983,43 
7 959 155,97 

5l 23l,17 
5 1 23l,17 
15 3 1 5,82 

4 261 454,38 
139 166 87 

, 531 9 10,76 
26373 5 ! 8,99 

506 547 78 
3 443 742 26 

22 833 93 
6 998 1 6 1, 10 

294 502 49 
0,00 

315 869 40 
71  3)9 20 

1 16 •183.40 
54 !49,04 
14 3 10 00 

2 896 344 00 
670 356 72 
461 736 00 

3 413 908 08 
125 088 48 
74 7 17  28 

798 593 40 
168 953 40 

I 042 054 20 
552 823 92 
166 854 60 
482 724 00 

2 748 168 72 
2 559 486.60 
8 999 654.40 
I 001 127.60 
I 850 302.08 

28! 239.20 
567 095.76 

3 148.20 

52 470 00 
926 524 80 
237 546 00 
139 665 60 
55 113.60 

wa 
w, 

w, 

w, 

850 00 
430,00 

194 723 311  

Z•lňsob Pře-očítnná TC ť!slo <>oložkv Ročni n;\"cm Datum zafa,enl 
I ! 937 71 1,22 a l  62 265,33 l . l . ! 994 
6 8 009 736,29 a7, b4 257 380,39 l . l . !994 
I JO 788 125,24 a4 - 5, al3 - 12, b2 346 659,59 l . 1 . 1994 
3 2 08) 416,61 a6, b3, a8 67 0 1 1 61 1 . 1 . 1994 
3 6 429 872,20 a2 206 613 92 U .1994 
I 75 832,56 bi l 2 436 76 1 . 1.1994 
I 4 3 !3 083,44 a20, c30 - 36 138 594 21 1.1.1994 

4.2 2 1()9 1 15,62 a17 67 773 l•l 1 . 1-1994 
wi'a2e11 z ma;ctku k 31. l0-2010 

I 2 487,43 b35 79 93 1.1-1994 
I 9 041,36 b34 290 53 l.Ll994 
I I 857 609,46 ,3 59 691 38 l.l. 1994 
3 266 389,20 , 10  8 560,00 1.1. 1994 
I 4 787 754,64 a l9, c26 - 29 153 847,03 1.1 . 1994 
I 3 139 936,61 al8, c21 -25 100 896 97 1.1. 1994 
I 20 209,49 b5 649,40 l . l . 1994 
7 20 209,49 b6 649,40 1.1. 1994 
I 6 041 73 b42 194,14 1.1.1994 

4.1  I 681 043,57 a9, hl 5•1 017,72 1.10. 1994 
I 74 62 !.88 b9 2 397,86 30.6. 1996 
I 2 182 208,75 ,21 70 121,88 30.6_1996 
I IO 403 733,24 al5- 16, cl7-!8 334 307,75 Ll . 1994 
I 199 821 19 c2 - l3 6 420,94 1 .Ll994 
I ! 3)8 475,36 al 4, c14 - 16, cl9 - 2 •13 652,49 1 .Ll994 
I 9 007 45 b31 289,44 I .L1 994 
I 2 760 610 04 al5 - 16 88 707,90 I .L1994 
I 1 ) 6 174 3 1  c37 - c40 3 733 08 30.6, 1 996 

sou('ást předchozí položk) - onlocení a komunikace MR 4 30.6. 1996 
4.1  124 603,05 
4 . 1  28 149 53 
I 45 9•19 96 
I 2 1 360 52 
I 5 644.96 

4.2 ! 142 539.62 
I 264 439.97 
I 182 144 00 
I l 346 706 48 
3 49 344 46 
I 29 474 21 
I 315 026,32 
3 66 648 14 
3 4 1 1 065 88 
I 218 076 04 
I 65 820.22 
3 190 42327 
I l 084 087 95 
6 l 009 657 29 
I 3 550 152 09 
I 394 921 30 
I 729 900 67 
I 1 10 942 25 
I 223 705 95 
I I 241 89 
I 7. 521 18
3 20 698 1 8
I 365 492 25 
I 93 706 3 !
I 55 094 80 
I 21 977.71 
I wa 
I wa 
I wa 
I wa 
I není stano1·�no 
I není stanm.,,no 

76 815 784,86 

Celková vý!e nájmu 
I >a I mčsk 

dl 
dl 
dl 
d l  
d7 
d2 
d5 
dS 
d l  
d l  
dl 
d l  
d l  
d l  
d l  
dl  
dl 
" 

dl  
d l  
dl 
d l  
d l  
d l  
d l  
dl  
d l  
d4 
d3 
d3 
d3 
d3 
d3 
d3 
d3 
d3 
d3 

4 003 92 24.5. t995 
904 54 24.5. 1995 

I 476 53 24.5 . 1995 
686 39 24.5.1995 
181 39 24.5. 1995 

36 713  73 U. 1994 
8 497 37 1 . 1 . 1994 
5 852 91  U. 1994 

43 274 3 1  U. 1994 
1 585 61 1 . 1 . 1 994 

947 1 1  1 .1. 1994 
!O 122 88 1 . 1 . 1994 
2 14 1 63 1 . 1 . 1994 

13 208.96 1 . 1 . 1994 
7 007 53 1 . 1 . 1994 
2 l \5 OJ U. 1994 
6 1 1 8.9.:, 1 . 1 . 1994 

34 835.48 1 . 1 . 1 994 
32 443 76 U. 1994 

I 14 078 60 1 . 1 . 1994 
l2 690 18 1 . 1 . 1994 
23 454 22 U. 1994 
3 564 96 1 . 1 . 1994 
7 188.44 1 . 1 . 1994 

39 91 21,6_1995 
81 OJ 1 . 1 . 1994 

665.]0 1 . 1 . 1994 
l i  744.52 Ll, 1994 
3 Ol 1 .l l 1 . 1 . 1994 
1 770.39 1 . 1 , 1994 

706 22 1 . 1 , 1994 
1 300 00 L l.2015

10 775.00 1 . 1.2015
3)8.2) 1.1.2015
375 00 1 . 1.2015
42.50 2_1 , 1994 
21,50 3 . 1 . 1994 

2 481 227,76 

23 370 777, Kč za I rok 
1 947 s64,784 I 



ARRIV A CITY s.r.o. 
U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Praha JO - Malešice 
IČ 267 30 448 

SEZNAM NAJATÉHO MAJETKU SPOLEČNOSTÍ ARRIVA CITY s.r.o. "MOVITÝ 

Evid. č. Název Pořizovací cena Tržní cena Zpť1sob Roční nájem 
20000003015 Naftová čcmací stanice se stojanv 38 771 16 300 5 523,78 
20000003309 Trolejové vedení města Tenlice 22 349 352 11 621 600 1 373 442,00 
20000003358 Kabelizace - nanáicní z MR 1 !7 547 900 10 107 600 1 324 791,97 
20000003383 Kabelizace - nanáiení z MR 2 917 875 545 200 1 17 519,15 
20000003385 Kabelizace - napáiení z MR 3 792 71 ! 474 000 1 15 231,25 
20008280001 Trolejbusové vedení Duchcovská - Nová Ves 36 275 213 16 759 100 1 538 527,56 
20008280002 TTV ve vozovně a na odstavné nloše 3613 217 l 669 300 1 53 640,35 
20008280007 Přlnojka vvsokého nanětí MR Jateční 1 269 736 586 600 1 18 849,48 
20008280012 Telefonní nře]ožka nro MR 4 129 912 45 600 1 1 465,28 
20008280013 Příooika VN, NN, a tcL Sítí k MR 4 10 590 268 3 717 200 1 119 446,43 

200082800017 Trakční troleiové vedení 879 020 není stanovena 1 28 216,54 
30000003212 Měnírna Jateční technoloeie 26 807 595 9 650 700 1 310 I 10,20 
30000003312 Komnresor PKS - 17 vřazen z maietku k 31.12.201 I 
30000003340 Komnresor PKS 15 135 9 JOO 1 292,41 
30000003361 Mčníma Rieo-rova technoiooie 3 407 471 I 860 500 1 59 784,27 
30000003372 Startovací zdroi SZ 1000 23 192 12 700 6 408,09 
30000003393 Měnírna Prosetice technoloe:ie 7 332 060 není stanovena 1 366 603,00 
30000003490 Komnrcsor PKS 26 930 14 800 1 475,57 
30000003491 Komnresor PKS 25 430 14 000 6 449,87 
30000003550 Asístor III - nabíiečka AKU 11 300 6 900 6 221,72 
30003640001 Měnírna MR 6 - E. Dvořákové 70 DPT 15 804 600 9 956 900 1 319 949,46 
30003640002 Technologické zařízení měnírna Jateční 188 642 118 800 1 3 817,45 
30003640003 Dálkové ovládání měníren 3 069 825 1 934 000 1 62 146,08 
30003640004 Technoloeické zařízení MR 4 - Nová Ves 18 052 568 11373100 1 365 456,84 
4000000304 l Radiální vrtačka 53 496 5 300 1 170,31 
40000003043 Soustruh 37 177 3 700 1 ! !8,89
40000003044 Univerzální frézka 44 143 4 400 1 141,39 
40000003334 Ohvbačka na r lech 19 200 1 900 6 61,05 
40000003341 Svářecí ooloautomat WLST 31 313 3 JOO 1 99,61 
40000003353 Klemrířská stolice+ rozrínák 12 36 1 1 200 1 38,56 
40000003374 Svářečka NPU 22 917 2 300 1 73,91 
40000003388 Vrtačka slounová VS32 26 319 2 600 1 83,55 
40000003427 Vrtačka sloupová 14 303 2 900 1 93,19 
40000003433 Třídička mincí NGZ504ZF "'řazen z maietku k 31.12.2011 
40000003493 Ruční ohVbačka olechů 75 400 7 500 1 241,00 
40000003494 Ruční zabrušovací stroi XZ 13 488 1 300 1 41,77 
40000003497 HrotovV soustruh 224 141 80 700 1 2 593,17 
40000003534 Sada prvků na zvedání Tr 15 12 186 1 200 1 38,56 
40000003547 Eko]ogícký mvcl stůl 23 770 2 400 6 77,12 
40000003548 Ekolo!!ickV mvcí stůl SU 23 770 2 400 1 77,12 
40000003576 Lis hvdrau\ickv + čelisti 15 260 1 500 1 48,20 
50000003059 Zkušební stůl EMET 542 !Vřazen z maietku k 31.12.2013 
50000003391 Píchací hodinv 13 ! !2 1 300 3 41,77 
50000003442 Pokladna Příruční INKIESS 20 739 2 100 3 67,48 
50000003443 Pokladna oříruční INKIESS 20 740 2 100 3 67,48 
50000003572 Bczoečnostní zařízení 26 651 2 700 4.2 86,76 
60000000478 Kronicí vůz (TP 98 - 88) 084 vvřazen z majetku k 31.12.2011 
60000001045 Troleibus Škoda Tr 9 105 441 424 102 0001 1 3 277,61 
60000001075 Troleibus Tr 14 135 vvřazen z maietku k 31.12.2009 
6000000 1077 Troleibus Tr 14 137 m,fazen z maietku k 31.12.2009 
60000001078 Trolejbus Ir 14 138 vvřazen z maietku k 31. 10.2010 
60000001081 Troleibus Tr ! 4 141 vvřazen z maietku k 31.12.2009 
6000000 I 083 Troleibus Tr 14 143 vvřazen z maictku k 31.12.2009 
60000001084 Troleibus Tr 15 201 vvřazen z maietku k 31.12.2011 
60000001085 Troleibus Tr I 5 202 ,,vřazen z maietku k 31.12.2011 
60000001086 Troleibus Tr 15 203 uuřazen z maietku k 31.12.2011 
60000001087 Trolejbus Tr 15 206 vvřazcn z maietku k 31.10.2010 

6000000 1090 Trolejbus Tr 15 207 vvřazen z maietku k 31.10.2010 
60000001092 Troleibus Tr 15 209 vvřazcn z maietku k 31.10.2010 
6000000 I 093 Tro\eibus Tr ! 5 210 vvfazen z maietl'U k 31.12.2009 
6000000 I 094 Troleibus Tr 14 144 uufazen z maietku k 31.12.2009 
60000001095 Troleibus Tr 14 145 vvřazcn z majetku k 31.7.2011 
6000000 I 096 Troleibus Tr 14 146 vvřazen z maietku k 31.12.2013 
60000001097 Troleibus Tr 14 147 vvřazen z maietku k 31.7.2011 
6000000 I 098 Troleibus Tr 14 148 vvřazen z majetku k 31.12.2013 
60000001099 Trolejbus Tr 14 149 vuřazen z maietku k 31.12.2013 
6000000 I I 00 Troleibus Tr 14 150 vuřazen z maietku k 31.7.2011 
600000011 O 1 Troleibus Tr 14 151 ""řazen z ma;etku k 31.7.2011 
6000000 I I 02 Troleibus Ir 14 153 vvřazen z maieťku k 31.7.2011 
60000001103 Tro\eibus Tr 14 152 vvřazen z maietku k 31.7.2011 

Datum zařazení 
1.1.1994 
L 1.1994 
1.1.1994 
1. 1 .1994 
1.1.1994 

31.3.1995 
30.1 1 .1995 
30.11.1995 
30.6.1996 
30.6.1996 
1.4.2008 
l.l.1994 
l.1.l994 
I. l.1994 
Ll.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
31.3.1995 
30.6.1996 
30.6.1996 
30.6.1996 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
l.l.1994 
1.1.1994 
1.1.1991 
l.l.1994 
1.1.1991 
1.l.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
30.8.1996 
1.L1994
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 

1.1.1994 
1.1. 1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 



6000000110 4 Troleibus S 15 lRO 7/6 211 vvřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
6000000219 9 Autobus B 732 TPA 28 - 03 085 vvřazcn z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
6000000220 6 Autobus C 734 TPA 78 - 77 973 vvřazen z rnaietku k 31.12.2009 1.1.1994 
6000000301 O Nákl. auto AVIA TPA 99- 20 04! vvřazen z maietku k 31.12.2016 1.1.1994 
60000003174 Ilvdrau!icJ...'ir slahovákDEMONT 20 178! 2 000 6 64,27 1.1.1994 
60000003197 Zkušební stolice s nříslušenstvím vvřazen z maictku k 31.12.2011 L l. l 994 
60000003300 Mechanický zvedák čtyřslounoVV rvřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
6000000332 I Požární přívodová motorová stříkačka 38 461 6 900 3 221,72 1.1.1994 
60000003354 Elektromechanický stojanoVV zdvihák 161 000 27 400 6 880,46 Ll.1994 
60000003355 Vysokozdvižný vozík DB 140 070 23 800 6 764,78 1.1.1994 
60000003369 Vozík ieřáboyý SRUC 61 10 365 1 000 6 32,13 !.1.l994 
60000003370 Zařízení na měření geometrie 15 130 I 500 1 48,20 1.1.1994 
60000003375 Vozík ieřábovÝ SRUC 61 rvřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000003378 Ctvřsloounový mechanicKý zdvihák L 111 960 33 600 6 l 079,68 I. !.1994 
60000003379 �'.tvřs]ooupový rnechanickV zdvihák L l ll 960 33 600 6 I 079,68 1.1.1994
60000003380 Montážní plošina TPA 39 - 74 086 330 000 49 500 I I 590,61 1.1.1994
60000003390 Čtyřslooupoyý mecbanic ' elektr. zdvihák 129 100 36 100 6 I 160,02 1.1.1994
60000003395 Multicar M25 TPA 95 - 89 045 68 130 IO 200 3 327,76 1.1.1994
60000003398 Stahovák nneu !vIDM 24 71 864 IO 100 6 324,55 1.1.1994
60000003415 Mechanický zvedák EZ 200 000 60 000 6 ! 928,01 I. l.1994 
60000003419 Stružička bubnů 19 170 I 900 1 61,05 1.1.1994 
6000000342 l Kabe!oyý přívěs TP 47 - 28 061 40 000 4 000 I 128,53 1.1.1994 
60000003429 Montáž. ološina LIAZ TP A 55 - 44 087 mrřazen z maietku k 31.12.2016 l. l.1994
60000003474 Stahovák oncu PRAillvfONT UZDM PO 114 424 ll 4001 1 I 366,32 1.1.1994 
6000000348 l Elektr. dotahovák matic Eldomat 28 008 2 800 I I 89,97 1.1.1994 
60000003557 Vozík na demontáž motorů vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
60000003558 Vozík na demontáž motorů vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
60000003559 Vozík na demontáž diferenciálu vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
60000004481 Troleibus I4 TRM 154 vvřazcn z maietku k 1.9.2015 31.3.1995 
60004440057 Montáž. rlošina IVECO TPA 81 - 74 088 4 321 1181 432 !00 I 13 884,86 15.8.1996 
6000446000 ! Přívěs (tažné zařízení)TPA 27 - 66 064 vvřazen z majetku k 31.5.2016 19.6.2001 
60004480002 Trolejbus TRM 14/6 TE 155 30.12.1995 
60004480003 Trolcibus TRM 15/6 TE 156 vufazen z maietku k 1.9.20 [5 30.12.1995 
60004480004 Troleibus TRM 16/6 TE 157 wl'azen z majetku k 31.12.2011 30.12.!995 
60004480005 Trolejbus TRM 17/6 TE 158 vvřazen z maietku k 1.9.2015 30.12.1995 
60004480006 Troleibus Skoda Tr 14/M6 !59 vvřazen z majetku k 1.9.2015 27.3.1996 
60004480007 Trolejbus Skoda Tr 14/J\.16 160 řazen z majetku k 31.12.2013 27.3.1996 
60004480008 Trolejbus Skoda Tr 14/Jvf6 161 vyřazen z majetku k 1.9.2015 27.3.1996 
60004480009 Trolejbus Skoda Tr 14/M6 162 vvřazen z maietku k 1.9.2015 27.3.1996 
600044800 I O Troleibus Skoda Tr l 4/M6 163 3 999 2801 399 900 1 I 12 850,16 27.3.1996 
60004480011 Tro!eibus Škoda Tr 14/M6 164 vvřazen z majetku k 31.12.2013 27.3.1996 
60004480012 Troleibus S 24 Tr Irisbus 165 10 805 200 8 860 300 I 284 711,93 5.5.2006 
600044800 ! 3 Troleibus S 24 Tr Irisbus 166 10 805 200 8 860 300 1 284 711,93 5.5.2006 
60004480083 Trolejbus S 24 Tr Irisbus 167 11 055 010 nen! stanovena I 737 036,67 5.12.2007 
60004480084 Trolejbus S 24 Tr Irisbus 168 11 055 010 nerú stanovena l 737 036,67 5.12.2007 

200082800017 TTV Sochorova - Panoráma 21 280 102 13 193 700 1 423 958,99 30.9.1997 
200082800027 TTV Jankovcova - Srámkova 14 424 869 8 943 400 I 287 382,22 30.9.1997 
600044400068 Autobus B 932 TPI3 03 - 24 366 vvřazen z majetku k 31.12.2009 19.6.2001 
600044400069 Autobus 13 932 TPB 03 - 25 368 řazen z majetku k 31.l2.2009 19.6.2001 
600044400070 Autobus B 932 TPB 03 - 26 367 vyřazen z majetku k 31.12.2009 19.6.2001 
600044400071 Bus KAROSA TPL 16- 49 514 Y1-řazen z maietku k 31.12.2010 30.6.2001 
600044400072 Bus KAROSA TPL 16 - 50 515 ,vřazen z majetku k 31.12.2010 30.6.2001 
600044400081 Bus SOLAR1S 3U8 8022 4!5 8 092 960 6 959 900 2 223 645,54 17.1.2015 
600044400086 Tro!eibus Š 24 Tr Irisbus 169 9 475 370 nerú stanovena 1 631 691,33 1. 1.2009
600044400087 Trolejbus S 24 Tr Irisbus 170 9 475 370 není stanovena 1 631 691,33 1.1.2009 
600044400088 Trolejbus Š 24 Tr Irisbus 171 9 475 370 není stanovena I 631 691,33 1.1.2009 
600044400089 Tro!eibus Š 25 Tr lrisbus 212 12 730 370 nen! stanovena I 848 691,33 1.1.2009 
600044400090 Troleibus S 25 Tr Irisbus 213 12 730 370 nerú stanovena l 848 691,33 1.1.2009 
600044800092 Troleibus S 26 Tr Solaris 172 9 730 370 není s!anovena I 648 691,33 1.1.2010 
600044800093 Troleibus Š 26 Tr Solaris 173 9 730 370 není stanovena I 648 691,33 !.1.2010 
600044800094 Trolcibus S 26 Tr Solaris 174 9 730 370 neiti stanovena 1 648 691,33 1.1.2010 
600044800095 Trolejbus S 26 Tr Solaris 175 9 730 370 není stanovena l 648 691,33 1.1.2010 
600044800096 Trolejbus Š 28 Tr Solaris 214 11 750 370 neni stanovena I 783 358,00 1.1.2010 
600044800097 Trolcibus S 26 Tr Solaris 176 9 820 483 není stanovena 1 654 698,87 1.11.2010 
600044800098 Trolejbus S 26 Tr Solaris 177 9 820 483 není stanovena l 654 698,87 1.11.2010 
600044800100 Troleibus S 28 Tr Solaris 215 11 820 483 není stanovena I 788 032,20 1.11.2010 
600044800099 Troleibus S 28 Tr So!aris 216 11 820 483 není struJ.ovena 1 788 032,20 LI 1.2010 
6000448001 O I Trolejbus Š 28 Tr Solaris 217 I I 820 266 není stanovena l 788 017,73 1.12.20ll 
600044800102 Troleibus Š 28 Tr Solaris 218 11 820 266 není stanovena I 788 017,73 1.12.2011 
600044800!03 Troleibus S 28 Tr Solaris 219 11 820 266 netli stanovena 1 788 017,73 1.12.2011 
600044800104 Trolejbus š 30 Tr SOR 178 9 365 533 není Slal!OVC!la 1 624 368,87 1.l2.2013 
600044800105 Troleibus Š 30 Tr SOR 179 9 365 533 nenl stanowna I 624 368,87 1.12.2013 
600044800106 Trolcibus S 30 Tr SOR 180 9 365 533 ne1ti stanovena 1 624 368,87 1.12.2013 
600044800 l 07 Trolejbus S 28 Tr Solaris 220 11 795 840 není stanovena ' 786 389,33 1.5.2015 

Celkem s novym1 trolc.1busy: 492 162 715 128 870 900 20 889 550 



ARRIVA CITY s.r,o. 
U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Pra ha IO Malešice 
IČ 267 30 448 

SEZNAM NAJATÉHO J\'IAJETKU SPOLEČNOSTÍ ARRIV A CITY sr o POZEMKY ' . .  -

Evid.č. Nňzev 
9000000000\ Mvčka voblektu DPT 1012/6 
90000000002 ll.fvci centrum v DPT 1012/7 
90000000003 Měnírna 6 vob;ek1u DPT 1012/9 
90000000004 Manioul. rlochaza m ěnírnou v DPT 1020/2 
90000000005 Občan. vvbaveni soc. zařízení Hvězda 1936/141 
90000000091 l3udovaDPM Benešovo nám_ 872 
90000000092 Newstavěná nlocha měnírna Jateční 3794/40 
90000000093 Budova - měnírna Jateční 3796/22 
90000000094 Odstav. n]ocha troleibusů v DPT 1012/1 
90000000095 Staveniště - trafo stanice v DPT 1013/1 
90000000096 Staveniště - nří ioi narovodu v DPT 1013/2 
90000000098 Obiekt díln" vrchního vedení 1014 
90000000099 Garáže a sklad hořlavin v DPT 1015 
90000000910 Admin. budova v DPT 1016 
90000000911 Prostor mezi admill. budovou a vrátnici 1017 
90000000912 Vr átnice a ,�··�ravna vDPT 1018 
90000000913 Obickt hvvalé kotelnv a skladn v DPT l 019 
90000000914 Odstav. r Jocha nřed admln. budovou 1020/! 
90000000915 Obiektautobusom"•ch dílen 1021 
90000000916 Obiekt troleibusoWch dílen 1127 
90000000917 Plocha z a  troJcObus. dílnou 1129/5 
90000000918 Plocha 7.a TD odstavištč + šrotiště 1129/4 
90000000919 Přrezdní komunikace nro trolcibusu 2310/l 
90000000940 Vnitřní komnnikace 10!2/2 
9000000094 l Parovod 1012/3 
90000000942 Plocha za mvčkou 1020/2 
90000009453 Trafostanice 1012/5 
90000009456 .t\'Ičníma Riei,rova - stavba 9105 
90000009491 Měnírna Prosetice 2260/2 
90000009494 Měnírna Prosetice 2260/3 
90000009495 !i..Jěníma Prosetice 2260/4 
90000000715 lnozemek Nová Ves n.č. 275 
90000000716 !nozemek Tenlice ".Č. 4716/3 
90000000717 iozemck Tenlice Tmovanv o.č. 910/7 
90000000718 !nozemek Ten]icc Trnovan .č. 1936/!41 
90000000330 Parcela č. 2260/10 
90000000331 Parcela č. 2260/12 

Celkem 

Tržní cena dle posudku celkem: 
Cena dle posndku přepoCít:iná: 
Koeficient: 

Pozcmkv \' areáln DPT 

90000000001 lv1včka v obiektu DPT 1012/6 
90000000002 Mucí centmm v DPT 1012/7 
90000000003 Měnírna 6 v ob;ektu DPT 1012/9 
90000000004 Manioul. olocha za mčnímou v DPT l 020/2 
90000000094 Odstav. r Jocha tro!eibusů v DPT 1012/1 
90000000095 Staveniště - trafo stanice v DPT 1013/1 
90000000096 Staveniště - nřínoi narovodu v DPT 1013/2 
90000000098 Obiekt dílnv vrchního vedení 1014 
90000000099 Ganiže a sklad hořlavin v DPT 1015 
9000000091 O Admin. budova v DPT 1016 
9000000091 I Prostor mezi adrnin. budovo u a vrátnicí 1017 
90000000912 Vrátnice a ravnavDPT\018 
90000000913 Obickt bVvalé kotelnv a skladu v DPT 1019 
90000000914 Odstav. r !ocha nřed admln. budovou 1020/1 
90000000915 Ob'ekt autobuso"úch dilen 1021 
900000009 l 6 Obickt troleibusovVch dílen 1127 
900000009 ! 7 Plocha za trolcibus. dílnou 1129/5 
90000000918 Plo cha za TD odstavištč + šrotiště 1129/4 
900000009 ! 9 Příiczdni komunikace oro trolc.bnrn 2310/1 
90000000940 Vnitřní komunikace 1012/2 
90000000941 Parovod 1012/3 
90000009453 Trafostanice 1012/5 

Celkem 

Pořizov:id cena Tržní cena 
142 500 315 869,40 
34 000 71 359,20 
55 500 116 483 40 

645 54 149,04 
7 500 14 310,00 

35 700 2 896 34•1,00 
4 791 670 356,72 

66 000 46[ 736,00 
30 519 3 413 908,08 

888 125 088,48 
552 74 717,28 

114 150 798 593,40 
483 168 953 40 

148 950 l 042 054,20 
3 930 552 823,92 

23 850 !66 854,60 
I 380 482 724,00 

20 031 2 748 168,72 
365 850 2 559 486,60 

1 288 650 8 999 654,40 
! 977 l 001 127,GO 

18 102 I 850 302,08 
2 352 281 239,20 
3 621 567 095,76 

450 3 148,20 
822 
36 52 470,00 

67 650 926 524,80 
124 500 

3 175 139 665,60 
745 55 713,60 

26 000 w, 

215 500 o/s 

7 165 w, 

7 500 '"' 

850 
430 

2 826 744 30 610 922 

200 137 877,69 
78 949 687,78 

0,39448 

Tržní cen:i 
150 500 

34 000 
55 500 
64 500 

4 066 500 
149 000 
89 000 

380 500 
80 500 

496 500 
658 500 
79 500 

230 000 
3 273 500 
1219 500 
4 288 000 
1 192 500 
2 204 000 

335 000 
675 500 

I 500 
25 000 

19 749 000 

Koeficient 
2,0988 
2,0988 
2,0988 
0,83952 
0,83952 
0,83952 
0,83952 
2,0988 
2,0988 
2,0988 

O 83952 
2,0988 
2,0988 
0,83952 
2,0988 
2,0988 
0,83952 
0,83952 
O 83952 
0,83952 
2,0988 
2,0988 

Zr1hob 
4.1 
4.1 
I 
I 
I 

4.2 
I 
I 
I 
3 
I 
I 
3 
3 
1 
I 
3 
I 
6 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
3 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Zoíísob 
4.1 
4.1 
I 
I 
I 
3 
I 
I 
3 
3 
I 
I 
3 
I 
6 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
3 

pfo„očít:imí TC 
124 603 05 
28 149,53 
45 949,96 
21 360,52 
5 644,96 

l 142 539,62 
264 439,97 
182 144,00 

1346 706,48 
49 344,46 
29 474,21 

315 026,32 
66 G48,!4 

411 065,88 
218 076,04 
65 820.22 

190423,27 
l 084 087,95 
1009657 29 
3 550 152,09 

394 921,30 
729 900,G7 
l 10 942,25 
223 705,95 

1241,89 
2521,18 

20698,18 
365 492,25 
93 706,31 
55 094,80 
21 977,71 
w, 

w, 

w, 

w, 

není stanoveno 
není stanoveno 

12 168 995,29 

PřenoCítaná TC 
59 368,71 
!3 412,20 
21 893,45 
25 443 73 

l 604 138,65 
58 777,00 
35 108 41 

150 098,30 
31 755,36 

195 857,58 
259 762,77 
31 360,88 
90 729 59 

l 291 318,79 
481 064,08 

1 691 515,19 
470 413,22 
869 426,19 
132 149,62 
2G6 468,87 

591,71 
9 861,91 

7 790 516,23 

2,0988 
0,83952 

říslo iolož!P' Roční 11:\iem 
dl 4 008,13 
dl 905,49 
dl I 478,08 
dl 687,l ! 
d7 181.58 
d2 36 752,25 
d5 8 506,28 
d5 5 859,05 
dl 43 319,72 
dl I 587,27 
dl 948,10 
dl 10 133 50 
dl 2 143,88 
dl 13 222,82 
dl 7 014 89 
dl 2 117,25 
dl 6 125,37 
dl 34 872.02 
dl 32 477,80 
dl 114 198,29 
dl 12 703 49 
dl 23 478,83 
dl 3 568,70 
dl 7 195,98 
dl 39,95 
dl 81,lO 
dl 665,80 
d4 1 l 756,85 
dl 3 014,27 
d3 I 772,24 
d3 706,96 
d3 1 300,00 
d3 10 775,00 
d3 358,25 
d3 375,00 
d3 0,00 
d3 0,00 

404331,30 

Cen:i "O l<0eficieutech 
315 869,40 
71 359,20 

116 483,40 
54 149,04 

3 413 908,08 
125 088,48 
74 717,28 

798 593,40 
168 953,40 

I 042 054,20 
552 823,92 
166 854,60 
482 724,00 

2 7'18 168,72 
2 559 486,60 
8 999 654,40 
1 001 127,60 
l 850 302,08 

281 239,20 
567 095,76 

3 148,20 
52 470,00 

25 446 270,96 

10% X 1,908 
10% X 1,908 X 0,4 

Dlltum znř:izení 
24.5_1995 
24.5.1995 
24.5. !995 
24.5.1995 
24.5.1995 
Ll.!994 
Ll.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
Ll.1994 
l.1.1994 
l.l.1994 
!.l.!994 
l.l.1994 
1.1.1994 
l.l.!994 
1.1-1994 
!. l.1994 
Ll.1994 
1.1.1994 
!.l.!994 
1.1.1994 
1.1.1994 
!.l.!994 

21.6_1995 
l.l.1994 
l.l.1994 
1.1.1994 
!.1.1994 
l.l.1994 
1.1.1994 
1.1.2015 
1.1.2015 
1.1.2015 
1.1.2015 
1.1.1994 
L l.l994 



ARRIV A CITY s.r.o. 
U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Praha 10 - Malešice 
IČ 267 30 448 

SEZNAM NAJATÉHO MAJETKU SPOLEČNOSTÍ ARRIVA CITY s.r.o. - setříděný dle způsobu rozpočítání nájemného 
Po úpravách provedených k I.I. 2017 

Evid. číslo Název Pořizovací cena 

10000003014 Elektrodispečink a vrátnice 3 121 425 
10000003027 Trolejbusová hala 6 189 365 
10000003156 Čekárna Benešovo náměstí 74 110 
10000003211 Měnírna Jateční stavební 4 727 755 
10000003230 Zastávka MHD Fr. Šrámka 
10000003242 Čekárna Sobědruhy náměstí 15 098 
10000003243 Čekárna Sobědruhy konečná 15 098 
10000003251 Dílna vrchního vedení 13 025 020 
10000003260 Měnírna Ries:rrova stavební 2 971 781 
10000003292 Měnírna Prosetice stavební 2 782 169 
10000003500 Sociální zařízení Hvězda 200 928 
10000003580 Čekárna MHD Somet 4 000 
10008120009 Soc. zařízení Nová Ves 614 001 
10008120010 Budova měnírny 4 - Nová Ves 3 428 817 
20000003028 Vozovka a chodníkv v objektu DPT 3 204 703 
20000003029 Oulocení troleibusové halv 25 900 
20000003213 Kanalizace splašková a dešťová 984 642 
20000003450 Čekárna Újezdeček 19 332 
20000003479 Odtstavná plocha pro trolejbusy 859 385 
20008150006 Oplocení a komunikace pro MR 4 1 026 039 
90000000003 Měnírna 6 v objektu DPT 1012/9 55 500 
90000000004 Manipul. plocha za měnírnou v DPT 1020/2 645 
90000000005 Občan. vvbavení soc. zařízení Hvězda 1936/141 7 500 
90000000092 Nezastavěná plocha- měnírna Jateční 3794/40 4 791 
90000000093 Budova - měnírna Jateční 3796/22 66 000 
90000000094 Odstav. plocha trolejbusů v DPT 1012/1 30 519 
90000000096 Staveniště -přípoj parovodu v DPT 1013/2 552 
90000000098 Obielct dílny vrchního vedení 1014 114 150 
90000000911 Prostor mezi admin. budovou a vrátnicí 1 O 17 3 930 
90000000912 Vrátnice a VÝUravna v DPT 1018 23 850 
90000000914 Odstav. plocha před admin. budovou 1020/1 20 031 
90000000916 Objekt trolejbusových dílen 1127 1 288 650 
90000000917 Plocha za trolejbus. dílnou 1129/5 1 977 
90000000918 Plocha za TD odstaviště + šrotiště 1129/4 18 102 

Způsob Přepočítaná TC 

1 1 937 711,22 
1 1 O 788 125,24 
1 75 832,56 
1 4 313 083,44 

yyřazen z majetku k 31.10.2010 
1 2 487,43 
1 9 041,36 
1 1 857 609,46 
1 4 787 754,64 
1 3 139 936,61 
1 20 209,49 
1 6 041,73 
1 74 621,88 
1 2 182 208,75 
1 10 403 733,24 
1 199 821,19 
1 1 358 475,36 
1 9 007,45 
1 2 760 610,04 
1 116 174,31 
1 45 949,96 
1 21 360,52 
1 5 644,96 
1 264 439,97 
1 182 144,00 
1 1 346 706,48 
1 29 474,21 
1 315 026,32 
1 218 076,04 
1 65 820,22 
1 1 084 087,95 
1 3 550 152,09 
1 394 921,30 
1 729 900,67 

Roční náiem 

62 265,33 
346 659,59 

2 436,76 
138 594,21 

79,93 
290,53 

59 691,39 
153 847,03 
100 896,97 

649,40 
194,14 

2 397,86 
70 121,88 

334 307,75 
6 420,94 

43 652,49 
289,44 

88 707,90 
3 733,08 
1 476,53 

686,39 
181,39 

8 497,37 
5 852,91 

43 274,31 
947,11 

10 122,88 
7 007,53 
2 115,03 

34 835,48 
114 078,60 

12 690,18 
23 454,22 

Datum zařazení 

1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
30.6.1996 
30.6.1996 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 

30.6.1996 
24.5.1995 
24.5.1995 
24.5.1995 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 

_. 



900000009]9 Příjezdní komunikace pro trolejbusy 2310/1 2 352 I 110 942,25 3 564,96 1.1.1994 
90000000940 Vnitřní komunikace 1012/2 3 621 I 223 705,95 7 188,44 1.1.1994 
90000000941 Parovod 1012/3 450 I I 241,89 39,91 21.6.1995 
90000000942 Plocha za myčkou I 020/2. 822 I 2 521,18 81,01 1.1.1994 
90000009456 Měnírna Riegrova - stavba 9105 67 650 I 365 492,25 li 744,52 1.1.1994 
90000009493 Měnírna Prosetice 2260/2 124 500 I 93 706,31 3 011,11 1.1.1994 
90000009494 Měnírna Prosetice 2260/3 3 175 I 55 094,80 I 770,39 1.1.1994 
90000009495 Měnírna Prosetice 2260/4 745 I 21 977,71 706,22 1.1.1994 
90000000330 Měnírna Prosetice 2260/1 O 850 I není stanovena 42,50 1.1.1994 
9000000033] Měnírna Prosetice 2260/12 430 I není stanovena 21,50 1.1.1994 
90000000715 pozemek Nová Ves p.č. 275 26 000 I není stanovena I 300,00 1.1.2015 
90000000716 pozemek Teplice p.č. 4716/3 215 500 I není stanovena IO 775,00 1.1.2015 
90000000717 pozemek Teplice Trnovany P.č. 910/7 7 165 I není stanovena 358,25 1.1.2015 
90000000718 pozemek Teplice Trnovany p.č. 1936/141 7 500 I není stanovena 375,00 1.1.2015 
20000003309 Trolejové vedení města Teplice 22 349 352 1 11 621 600 373 442,00 1.1.1994 
20000003381 Kabelizace - napájení z MR 1 17 547 900 1 10 107 600 324 791,97 1.1.1994 
20000003383 Kabelizace - napájení z MR 2 917 875 1 545 200 17 519,15 1.1.1994 

20000003385 Kabelizace - napájení z MR 3 792 711 1 474 000 15 231,25 1.1.1994 
20008280001 Trolejbusové vedení Duchcovská - Nová Ves 36 275 213 I 16 759 100 538 527,56 31.3.1995 
20008280002 TTV ve vozovně a na odstavné ploše 3 613 217 1 I 669 300 53 640,35 30.11.1995 
20008280007 Přípojka vysokého napětí MR Jateční 1 269 736 1 586 600 18 849,48 30.11.1995 
20008280012 Telefonní přeložka pro MR 4 1?9 912 1 45 600 1 465,28 30.6.1996 
20008280013 Přípojka VN, NN, a tel. Sítí k MR 4 10 590 268 1 3 717 200 119 446,43 30.6.1996 

200082800017 Trakční troleiové vedení 879 020 1 není stanovena 28 216,54 1.4.2008 
30000003212 Měnírna Jateční technologie 26 807 595 I 9 650 700 310 110,20 1.1.1994 
30000003340 Kompresor PKS 15 135 I 9 100 292,41 1.1.1994 
3000000336] Měnírna Riegrova technologie 3 407 471 I I 860 500 59 784,27 1.1.1994 
30000003393 Měnírna Prosetice technologie 7 332 060 I není stanovena 366 603,00 1.1.1994 
30000003490 Kompresor PKS 26 930 I 14 800 475,57 1.1.1994 
30003640001 Měnírna MR 6 - E. Dvořákové 70 DPT 15 804 600 I 9 956 900 319 949,46 31.3.1995 
30003640002 Technologické zařízení měnírna Jateční 188 642 1 118 800 3 817,45 30.6.1996 
30003640003 Dálkové ovládání měníren 3 069 825 I I 934 000 62 146,08 30.6.1996 
30003640004 Technologické zařízení MR 4 - Nová Ves 18 052 568 I 11 373 100 365 456,84 30.6.1996 
40000003041 Radiální vrtačka 53 496 I 5 300 170,31 1.1.1994 
40000003043 Soustruh 37 177 I 3 700 118,89 1.1.1994 
40000003044 Univerzální frézka 44 143 I 4 400 141,39 1.1.1994 
40000003341 Svářecí poloautomat WLST 31 313 I 3 100 99,61 1.1.1994 
40000003353 Klempířská stolice+ roznínák 12 361 I 1 200 38,56 1.1.1994 
40000003374 Svářečka NPU 22 917 I 2 300 73,91 1.1.1994 
40000003388 Vrtačka sloupová VS32 26 319 I 2 600 83,55 1.1.1991 
40000003427 Vrtačka sloupová 14 303 I 2 900 93,19 1.1.1994 
40000003493 Ruční ohýbačka Plechu 75 400 I 7 500 241,00 1.1.1994 



40000003494 Ruční zabrušovací stroj XZ 13 488 1 I 300 41,77 1.1.1994 
40000003497 Hrotoyý soustruh 224 141 I 80 700 2 593,17 1.1.1994 
40000003534 Sada prvků na zvedání Tr 15 12 186 I I 200 38,56 1.1.1994 
40000003548 EkologickÝ mycí stůl SU 23 770 I 2 400 77,12 1.1.1994 
40000003576 Lis hydraulický + čelisti 15 260 I I 500 48,20 1.1.1994 
60000001045 Trolejbus Škoda Tr 9 105 441 424 I 102 000 3 277,61 1.1.1994 
60000001075 Troleibus Tr 14 135 vyřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001077 Trolejbus Tr 14 137 vyřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001078 Trolejbus Tr 14 138 vvřazen z majetku k 31.10.2010 1.1.1994 
60000001081 Trolejbus Tr 14 141 vyřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001083 Troleibus Tr 14 143 vvřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001084 Trolejbus Tr 15 201 vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
60000001085 Trolejbus Tr 15 202 vyřazen z majetku k 31.12.?0] 1 1.1.1994 
60000001086 Trolejbus Tr 15 203 vyřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
60000001087 Trolejbus Tr 15 206 ·azen z ma'etku k 31.10.2010 1.1.1994 

60000001090 Troleibus Tr 15 207 vyřazen z majetku k 31.10.2010 1.1.1994 
60000001092 Troleibus Tr 15 209 vyřazen z majetku k 31.10.2010 1.1.1994 
60000001093 Trolejbus Tr 15 210 vyřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001094 Trolejbus Tr 14 144 vvřazen z maietku k 31.12.2009 1.1.1994 
60000001095 Troleibus Tr 14 145 vyřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001096 Trolejbus Tr 14 146 vyřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000001097 Troleibus Tr 14 147 vyřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001098 Trolejbus Tr 14 148 vyřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000001099 Trolejbus Tr 14 149 vyřazen z maietku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000001100 Troleibus Tr 14 150 vyřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001101 Trolejbus Tr 14 151 vyřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001102 Troleibus Tr 14 153 vyřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001103 Trolejbus Tr 14 152 vvřazen z majetku k 31.7.2011 1.1.1994 
60000001104 Troleibus S15 TRO 7/6 211 vvřazen z maietku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000003300 Mechanický zvedák čtyřsloupoYÝ vyřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000003370 Zařízení na měření geometrie 15 130 I I 500 48,20 1.1.1994 
60000003375 Vozík jeřábový SRUC 61 vvřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
60000003380 Montážní plošina TPA 39 - 74 086 330 000 I 49 500 I 590,61 1.1.1994 
60000003419 Stružička bubnů 19 170 I I 900 61,05 1.1.1994 
60000003421 Kabe]oYÝ přívěs TP 4 7 · 28 061 40 000 I 4 000 128,53 1.1.1994 
60000003429 Montáž. plošina LIAZ TPA 55 • 44 087 vyřazen k 31.12.2016 1.1.1994 
60000003474 Stahovák pneu PRAUMONT UZDM PO 114 424 I 11 400 366,32 1.1.1994 
60000003481 Elektr. dotahovák matic Eldomat 28 008 I 2 800 89,97 1.1.1994 
60000004481 Trolejbus 14 TRM 154 vvřazen z majetku k 1.9.2015 31.3.1995 
60004440057 Montáž. plošina!VECO TPA 81-74 088 4 321 118 I 432 100 13 884,86 15.8.1996 
60004480002 Trolejbus TRM 17 /6 TE 155 vyřazen z majetku k 1.9.2015 30.12.1995 



I 

60004480003ITrolejbus TRM 17/6 TE 156 I vyřazen z majetku k 1.9.2015 I 30.12.1995 
60004480004ITrolejbusTRM 17/6TE 157 _] __________ vyřazenzmajetkuk31.12.2011 I 30.12.1995 
60004480005 Trolebus TRM 17/6 TE 158 vyřazen z majetku k 1.9.2015 30.12.1995 
60004480006 Trolejbus Škoda Tr 14/M6 159 _ ___ __ ___ vyřazen z majetku k 1.9.2015 27.3.1996 
60004480007 ITrolejbus Škoda Tr 14/M6 160 I vyřazen z majetku k 31.12.2013 I 27.3.1996 
60004480008 ITrolejbus Škoda Tr 14/M6 161 I vyí'azen z majetku k 1.9.2015 I 27.3.1996 
60004480009 ITrolejbus Škoda Tr 14/M6 162 I vyřazen z majetku k 1.9.2015 I 27.3.1996 
600044800 lOITrolejbus Škoda Tr 14/M6 163 I 3 999 2801 1 I 399 9001 12 850)61 27.3.1996 
60004480011 [Trolejbus Škoda Tr 14/ M6 164 I vyřazen z majetku k 31.12.2013 I 27.3.1996 
60004480012[Trolejbus Š 24 Trlrisbus _ 165 ____ 1 _______ 10 805 200L 1 _J _____ 8 860 3001__ 284 711,931 5.5.2006 
60004480013 ITrolejbus Š 24 Tr Irisbus 166 I 1 O 805 200 I I I 8 860 300 I 284 711,93 J 5.5.2006 
60004480083\TrolejbusŠ24Trlrisbus_ _1_67 _ _  I_ 1_1055_0JOL 1 I_ n_e_nístanovena_ L _}31_Q36�67I 5.12.2007 
60004480084\Trolejbus Š 24 Tr Irisbus 168 \ li 055 0101 I I není stanovena I 737 036,671 5.12.2007 

200082800017ITTV Sochorova-Panoráma I 21 280 1021 I I 13 193 7001 423 958,991 30.9.1997 
200082800027\TTV Jankovcova- Šrámkova I 14 424 869\ 1 \ 8 943 400\ 287 382,221 30.9.1997 
600044400086ITrolejbus Š 24 Tr Irisbus 169 _ __ 9 475 370J_ 1 _ _  __J není stanovena L _ _ 631 691,331 1.1.2009 
600044400087 Trolejbus Š 24 Tr Irisbus 170 9 475 370 1 není stanovena 631 691,33 1.1.2009 
600044400088 Trolejbus Š 24 Tr Irisbus 171 9 475 370 I není stanovena 631 691,33 1.1.2009 
600044400089ITroleibus Š 25 Trlrisbus_ ___ 212 I _ 12 7303701_ I I __ ne_ní stanoven_8c L__ 84_§__691,331 1.1.2009 
600044400090ITrolejbus Š 25 Tr Irisbus 213 I 12 730 3701 1 I není stanovena I 848 691,331 1.1.2009 
600044800092 Trolejbus Š 26 Tr Solaris 172 9 730 370 I není stanovena 648 691,33 1.1.2010 
600044800093 Trolejbus š 26 Tr Solari_s _ 173 J 730_370 1 není stanovena _64�91,33 1.1.2010 
6000448000941Trolejbus Š 26 Tr Solaris 174 I 9 730 3701 1 I není stanovena I 648 691,331 1.1.2010 
600044800095 Trolebus Š 26 Tr Solaris 175 9 730 370 1 není stanovena 648 691,33 1.1.2010 
600044800096 Trolejbus Š 28 Tr Solaris 214 li 750 370 I není stanovena 783 358,00 1.1.2010 
600044800097\Trolejbus Š 2.§_Tr iSolaris___ 176 I 9 820 483 I I I _ není stanovena l__ 654:_698,871 I.I 1.2010
600044800098 I Trolejbus Š 26 Tr Solaris 177 _____ I _ __ _ 9 820 483 I_ I __ [ není stanovena _L_ 654 698,87 I I.I 1.20 I O
600044800100\Trolejbus Š 28 Tr Solaris 215 I 11 820 483 \ 1 \ není stanovena I 788 032,20\ I.I 1.2010
600044800099 I Trolej!,us Š 28 Tr Solaris_ 216 _ I ___ !_!_ 820 483 I I I není stanovena___ I_ 78!()32,20 I I.I 1.20 I O
600044800101 ITrolejbus Š 28 Tr Solaris 217 I li 820 2661 1 I není stanovena I 788 017,73 I 1.12.2011 
6000448001021Trolejbus Š 28 Tr Solaris 218 li 820 2661 1 I není stanovena I 788 017,731 1.12.2011 
600044800103\Trolejbus Š 28 Tr Solaris 219 !1 820 2661 I I nenístanovena I 788 017,73\ 1.12.2011 
6000448001041Trolejbus Š 30 Tr SOR 178 I 9 365 533 I I I není stanovena 
600044800105ITrolejbus Š 30 Tr SOR 179 I 9 365 5331 I I není stanovena 
600044800106\Trolejbus š 30 Tr SOR 180 I 9 365 533 I I I není stanovena 
600044800107 Trolejbus Š 28 Tr Solaris 220 11 795 840 

ů�Ikemza.zpt\sob 1 __ _ š:tšiíťl :ÍŠ7{. 
60004460001 IPřívěs (tažné zařízení)TPA 27 - 66 064 I vyřazen z majetku k 31.5.2016 

600044400068\Autobus B 932 TPB 03 -24 366 I vyřazen z majetku k 31.12.2009 
600044400069IAutobus B 932 TPB 03 - 25 368 I vyřazen z majetku k 31.12.2009 
6000444000701Autobus B 932 TPB 03 -26 367 \ vyřazen z majetku k 31.12.2009 
600044400071 IBus KAROSA TPL 16 - 49 514 I vyřazen z majetku k 31.12.2010 

624 368,_87\ 1.12.2013 
624 368,871 1.12.2013 
624 368,87\ 1.12.2013 
786 389,331 1.5.2015 

19.6.2001 
19.6.2001 
19.6.2001 
19.6.2001 
30.6.2001 



600044400072 Bus KAROSA TPL 16 - 50 515 
600044400081 Bus SOLARIS 3U8 8022 415 

,�.§�\>ml)�it,tp11.'šf0;\>'�A' •· • · .... · .. , ·· > < .• 

10000003095 Sklad materiálu 
10000003096 Administrativní budova 
10000003256 Trafo stanice v obiektu DPT 
90000000095 Staveniště -trafo stanice v DPT 1013/1 
90000000099 Garáže a sklad bořlavin v DPT 1015 
90000000910 Admin. budova v DPT 1 O 16 
90000000913 Objekt bývalé kotelny a skladu v DPT 1019 
90000009453 Trafostanice 1012/5 
40000003433 Třídička mincí NGZ504ZF 
50000003391 Píchací hodiny 
50000003442 Pokladna příruční lNKIESS 
50000003443 Pokladna příruční INKIESS 
60000000478 Kronicí vůz (TP 98 - 88) 084 
60000003010 Nákl. auto AVIA TPA 99 - 20 041 
60000003321 Požární ořívěsná motorová stříkačka

60000003395 Multicar M25 TPA 95 - 89 
(;el).;:e:in � žpůs,i;ib :r .·.•.· .. 

20000003015 Naftová čemací stanice se stojany 
(;;!'1/.<ei:íl t;i., i,p)ls!)ll§• ·•-•- · · ·.· · --•· . · · .. ··• · ·,· ·. 

!0000003021 Autobusová dílna
90000000915 Objekt autobusowch dílen 1021
30000003312 Komoresor PKS - 1 7
30000003372 Startovací zdroi SZ!OOO
30000003491 Komoresor PKS
30000003550 Asistor III - nabíiečka AKU
40000003334 Ohybačka na plech
40000003547 Ekolo�ický mycí stůl
50000003059 Zkušební stůl EMET 542
60000003174 Hvdraulickv stahovák DEMONT
60000003197 Zkušební stolice s příslušenstvím

045 
. 

.. 

60000003354 Elek:tromechanickv stoianoVÝ zdvihák
60000003355 Vvsokozdvižný vozík DB
60000003369 Vozík jeřábový SRUC 61
60000003378 Čtvřsloouoový mechanický zdvihák L
60000003379 Čtvřslooupow mechanický zdvihák L
60000003390 Čtyřslooupový mechanický elektr. zdvihák
60000003398 Stahovák oneu MDM 24
60000003415 Mechanický zvedák EZ
60000003557 Vozík na demontáž motorů

, 

• . 

,' ·.:,-. 

. . 

.
·. 
_
_ · . . · 

8 092 960 
8-092,90}') • 

550 566 
2 295 935 

351 238 
888 
483 

148 950 
1 380 

36 

13 112 
20 739 
20 740 

38 461 
68 130 

, 3510658 
38 771 

. ·.· . 38 .. 77:t; 
2 944 564 

365 850 

23 192 
25 430 
11 300 
19 200 
23 770 

20 178 

161 000 
140 070 

10 365 
111 960 
111 960 
129 100 

71 864 
200 000 

vvřazen z maetku k 31.12.2010 30.6.2001 '''JIII 
2 6 959 900 223 645,54 17.1.2015 
2 

. .. . 6 9S\h90:Q,OQ .. · .... , 223 .645,54 .··"·,.·· . . 

3 2 085 416,61 67 011,61 1.1.1994 
3 6 429 872,20 206 613,92 1.1.1994 
3 266 389,20 8 560,00 1.1.1994 
3 49 344,46 1 585,61 1.1.1994 
3 66 648,14 2 141,63 1.1.1994 
3 411 065,88 13 208,96 1.1.1994 
3 190 423,27 6 118,96 1.1.1994 
3 20 698,18 665,10 1.1.1994 

vvřazen z maetku k 31.12.2011 1.1.1991 
3 1 300 41,77 1.1.1994 
3 2 100 67,48 1.1.1994 
3 2 100 67,48 1.1.1994 

vvřazen z majetku k 31.12.2011 30.8.1996 
vvřazen k 31.12.2016 1.1.1994 
3 6 900 221,72 1.1.1994 
3 10 200 327,76 1.1.1994 
3 9542457,95 

. 3% 632,02 •• · ..
. · .. . .  

5 16 300 523,78 1.1.1994 
. 

5 . 16 3(10,01) •• 523;78. ·.· 
,
_·
:
. :· .. · ' . 

. . 

6 8 009 736,19 257 380,39 1.1.1994 
6 1 009 657,29 32 443,76 1.1.1994 

vyřazen z ma etku k 31.12.2011 1.1.1994 
6 12 700 408,09 1.1.1994 
6 14 000 449,87 1.1.1994 
6 6 900 221,72 1.1.1994 
6 1 900 61,05 1.1.1994 
6 2 400 77,12 1.1.1994 

vyřazen z majetku k 31.12.2013 1.1.1994 
6 2 000 64,27 1.1.1994 

vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
6 27 400 880,46 1.1.1994 
6 23 800 764,78 1.1.1994 
6 1 000 32,13 1.1.1994 
6 33 600 1 079,68 1.1.1994 
6 33 600 1 079,68 1.1.1994 
6 36 100 1 160,02 1.1.1994 
6 10 100 324,55 1.1.1994 
6 60 000 1 928,01 1.1.1994 

vvřazen z maietku k 31.12.2011 1.1.1994 

....... 



60000003558 Vozík na demontáž motorů 
60000003559 Vozík na demontáž diferenciálu 

Celkem za způsob 6 . 
. . 

· . 

10000003536 Soc. zařízení Proboštov

60000002199 Autobus B 732 TPA 28 - 03 
60000002206 Autobus C 734 TP A 78 - 77 

Celkem za způsob 7 ·. ·. 
. . .. 

10000003581 Mvcí linka v areálu DPT 
90000000001 Myčka v obiektu DPT 1012/6 
90000000002 Mycí centrum v D PT 1 O 12/7 

Celkem za způspb 4.L .. . 
... 

10000003216 Dům č. 358 Benešovo náměstí 

085 
973 

90000000091 Budova DPT - Benešovo nám. 872 
5000000357? Beznečnostní zařízení 

Celkelll za způsob 4.2 .· 

. 

Celkem s novými trolejbnsy 

. 43698031 . 

107 908 

.. 107 908 
12 934 787 

142 500 
34 000 

. 13111287 
753 875 

35 700 
26 651 

·. 81622-6 . 
. 

558 217 900,00 

vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 
vvřazen z majetku k 31.12.2011 1.1.1994 

6 .. ·.· . J ··••····. 9<2.s.4•�,3��91 :1?0 2!J'i•iJi.st���rs;91 r.2

7 20 209,49 649,40 1.1.1994 
vvřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 
vyřazen z majetku k 31.12.2009 1.1.1994 

. 

. .. 

7 
4.1 
4.1 
4.1 
4.l · .. ·
4.2 
4.2 
4.2 

il:2 ... · 

. .. •·· · • 2ozo9,,49.c.-<1• -·� · •• ..• ._ .... 

..... 

.. . ·· .. 

1 681 043,57 54 017,72 1.10.1994 
124 603,05 

28 149,53 
l _.833 79lí,l5• 
2 109 115,62 
1 142 539,62 

2 700 

32ff3.$�J-4 
205 686 686 

4 003,92 
904,54 

. .. ·. ·· ... -�S'9!1i6;i1J8 

i 

67 773,14 
36 713,73 

86,76 
'U0-4 573 lšá 
; . __ , __ ., ; _______ ,-,,.- -. 

23 370 777/f7 

1 947 564,79 

2 356 553,39 
28 278 640,74 

24.5.1995 
24.5.1995 

·······• /ď ·••··•••

1.1.1994 
1.1.1994 
1.1.1994 

•i ·.• • •. ·.·•·




